SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 25/05/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 28.6

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008877

N° AUTORIZACION:
2505202501180169297900120011190000088771234567812

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-26T07:45:52-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2505202501180169297900120011190000088771234567812

CONSUMIDOR FINAL

7862109432051

78600560

AM

7862109438268

7861124403121

7702993042397

7861008907547

8801116013579

AVG

7702993902103

7861158700302

vDC

7862131630005

HB

PM

7861106411090

7862131630005

7862109438268

7862110544514

7702993902103

794166100673

8801116013579

7622210427199

6901028200493

7861000276139

759494000323

7861047723573

GATORADE MANDARINA 750ML

TIGRETON 50 G

ARROZ MACARERNO LB

PEPSI 1L

PANCHITOS FIESTA NATURAL

TRULULU LENGUAS

COLORANTE ALIMENTICIO LA REPOSTERITA

TABACO C 20U

AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K

CARAMELO BIANCHI 100U

VASOS COLEROS PQT 50

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

LECHE CORTIJO 1/2L

HARINA BLANCA LBS

PANELA MOLIDA LBS

LECHE PARMALAT 900 ML

LECHE CORTIJO 1/2L

PEPSI 1L

COLA BIG 300ML

CARAMELO BIANCHI 100U

ZHUMIR NARANJILLA 700 ML

TABACO C 20U

HALLS FRUIT MIX

E 20

CHOCHO SALADITO NEVALL 500 G

GUITIG 1.5LTR

GEMELO LIMON NARANJA
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0.8696

0.6522
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0.0000
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0.22

4.78
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0.52



PA PROCAN ADULTO LB

7862122702612 MENTA GLACIAL

7861024623902 COCA COLA SIN AZUCAR 1.6L

7861009980150 SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G
012 HUEVOS DE GALLINA MED
MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

7.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

0.7826

0.0435

0.8696

0.2174

0.3478

0.8696

0.3478

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.0000
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0.78
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22.65

2.55

3.4

25.2
.00

28.6



